
 
 
 
 
 
 

 المملكة العربية السعودية 
 وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعية

بمحافظة القطيف  الاهليةجمعية العطاء النسائية   
ه ـ26/7/1429تأسست  بتاريخ    

هـ19/2/1430وتاريخ    (453سجلت برقم )  

 م 2023غير العادية    محضر اجتماع الجمعية العمومية

 هةةة27/5/1445 الاث ةةينية الأهليةةة بةةالقءيوم يةةوم لجمعيةةة العءةةان ال  ةةا   ةغير العاديبعون الله تعالى تم عقد اجتماع الجمعية العمومية  

 م انً. 6:00وذلك في تمام ال اعة  الزومعن ءريق تءبيق  م11/12/2023 الموافق

 وقائع الاجتماع:

عضةةواً  (48ن يحق لهم حضةةور الاجتمةةاع مةة هم )( عضو من الأعضان الذي57بحضور )  ةالعاديغير  تم عقد اجتماع الجمعية العمومية  

( 100بلغ )  م2022( عضو حضروا بالإ ابةم مع العلم ان عدد أعضان الجمعية في  هاية ال  ة المالية الم تهية 9حضروا بالأصالة و )

 .م2023( عضواً عاملاً والم ددين لاشتراكات العضوية لعام  93 ن يحق لهم الحضور م هم )عضواً وان الذي

 علان عن بدن الاجتماعفقد تم الإ وحيث أن عدد الحاضرين يشكل ال صاب ال ظامي المءلوب

 جدول الأعمال: تضمن جدول الاجتماع الموضوعات التالية: •

 البيان م

 الت جيلدخول البر امج و 1

 اعتماد اللا حة الا ا ية  2

البت با تقالة ر يس مجلس الادارة كةةوثر العمةةران وترشةةيم عضةةو مجلةةس الادارة الا ةةتاذة  جةةا  العمةةران بةةدلاً  3
 25ع هام حيث تم التصويت والترشيم من قبل الجمعية العمومية للا تاذ هاشم ال جةةار عضةةو مجلةةس ادارة بعةةدد 

    صوت

 الختام 4

 بالترحيب بالأعضان.هبة ال ده يم بدأ الاجتماع بإلقان كلمة ترحيبية من المدير الت فيذي للجمعية أ/  

تم ترشيم الا تاذ هاشم ال جار كعضو مجلس إدارة والا تاذة زي ب الماجد والا تاذة  عيمة البحار ه والا تاذة اريج عبد رب ال بي 

  .والا تاذة لميان الدار والا تاذة زي ب الشمالي اعضان احتياءيين

 حيث اتفق بعد ذلك بعمل اجتماع مجلس إدارة لتوزيع الم اصب الادارية. 

 / اعتماد اللائحة الاساسية:1
حيةةث وضةةحت بةةمن الجمعيةةة ابرز الفروقات التي تم التعديل عليها في اللا حة الا ا ةةية. المدير الت فيذي الا تاذة/ هبه ال ده يم  ت اولت  

 7حيث تم التصويت من قبل الجمعية العمومية علةةى تقليةةل عةةدد اعضةةان مجلةةس الادارة الةةى  .لاعتمادهاالعمومية  يتم التصويت عليها  

   ة.  15اعضانم وايضاً تقليل مدة دورة المجلس الى   تانم والموافقة على ان يكون عمر العضو ال اشئ اقل من 

 وعلى ذلك فقد تم ا هان الاجتماع بعد فرز الاصوات واعلان ال تا ج. 
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                                                                                                                                                                                                    التصويت على اعتماد اللائحة الاساسية والمرشحين:

 اسم العضو رباعي:  الرقم 
عدد أعضاء  

  مجلس
        الإدارة

 مدة دورة مجلس الإدارة  
التصويت على عمر  

عضوية الناشئ على ان  
 سنة   ١٥تكون أقل من 

  اعتماد اللائحة
  الأساسية
 للجمعية 

أسماء المرشحات لمجلس إدارة جمعية 
 العطاء النسائية الأهلية 

 ال بي الا تاذة اريم ابراهيم العبد رب   أوافق  أوافق    تان  7 اريج ابراهيم ال عبد رب ال بي  1

 الا تاذة زي ب علوي ال ماجد  أوافق  لا أوافق    تان  7 ا مان عبدالله آل  صر   2

 الا تاذة زي ب علوي ال ماجد  أوافق  أوافق    تان  7 الي ه م صور احمد ابو ال عود  3

 الا تاذ هاشم ال جار  أوافق  لا أوافق    تان  7 اميرة ح ن المحا  ه  4

 الا تاذ هاشم ال جار  أوافق  أوافق  أربع   وات  7 ايثار جمال عبدالله العيد   5

 الا تاذة زي ب علوي ال ماجد  أوافق  لا أوافق    تان  5 إيمان علوي شرو الحواج  6

 الا تاذ هاشم ال جار  أوافق  أوافق    تان  7 أحلام عبد الكريم محفوظ القءري  7

 الا تاذ هاشم ال جار  أوافق  أوافق    وات أربع  9 أ مان محمد علي العيد  8

 الا تاذة   عيمة البحار ة  أوافق  لا أوافق  أربع   وات  5 با مه  عيد علي العمران  9

 الا تاذ هاشم ال جار  أوافق  أوافق    تان  7 تها ي عبد العلي باقر الجشي  10

 ال جار الا تاذ هاشم  أوافق  أوافق    تان  7 ح ان   عيد مجيد العوامي   11

 الا تاذة زي ب علوي ال ماجد  أوافق  لا أوافق    تان  5 ح ان عبد العلي باقر الجشي  12

 الا تاذ هاشم ال جار  أوافق  أوافق  أربع   وات  9 خاتون ح ين ح ن العوامي  13

 الا تاذة   عيمة البحار ة  أوافق  لا أوافق  ثلاث   وات  7 خديجة أحمد ح ن البرباري   14

 الا تاذة زي ب علوي ال ماجد  أوافق  أوافق    تان  7 دلال  عيد مجيد العوامي  15

 الا تاذة اريم ابراهيم العبد رب ال بي  أوافق  أوافق    ة  5 ديما مهدي العمران   16

 الا تاذة زي ب علوي ال ماجد  أوافق  أوافق    تان  7 زكيه باقر احمد العبد الجبار  17

 الا تاذ هاشم ال جار  أوافق  أوافق    تان  9 زهران عبدالله علي أبو شومي   18

 الا تاذ هاشم ال جار  أوافق  أوافق  أربع   وات  7 زهران علي ح ن البيات   19

 الا تاذة زي ب علوي ال ماجد  أوافق  أوافق    تان  7 زي ب   عيد عبدالله الشمالي   20

 الا تاذ هاشم ال جار  أوافق  أوافق    وات ثلاث  7 زي ب علوي  عيد آل ماجد  21

 الا تاذ هاشم ال جار  أوافق  أوافق  أربع   وات  7 زي ب هاشم محمد القلاو  22

 الا تاذة   عيمة البحار ة  أوافق  أوافق  أربع   وات  7  عاد  عيد علي العمران   23

 علوي ال ماجد الا تاذة زي ب  أوافق  لا أوافق    تان  7  عاد عباس ح ن الخ يزي   24

 الا تاذ هاشم ال جار  أوافق  أوافق    تان  7  ميرة عبد الكريم محفوظ القءري  25

 الا تاذة  عيمة البحار ة  أوافق  أوافق    تان  7  ها عبد الواحد محمد الزاير   26

 ال بي الا تاذة اريم ابراهيم العبد رب   لا أوافق  لا أوافق    تان  7  و ن عي ى عبدالله ال يو و   27

 الا تاذة زي ب علوي ال ماجد  أوافق  أوافق  أربع   وات  13 شريفة محمد حبيب آل هاشم  28

 الا تاذ هاشم ال جار  أوافق  أوافق  أربع   وات  9 عءيه عبدالباقي ح ين الحوري  29

 الا تاذة زي ب الشمالي  أوافق  لا أوافق    تان  7 عواءو احمد احمد الغا م   30

 الا تاذة زي ب علوي ال ماجد  أوافق  أوافق    تان  7 فاءمة مبارك  عود أبوال عود   31

 الا تاذة زي ب علوي ال ماجد  أوافق  لا أوافق    تان  7 فاءمه عبدالله علي الملك   32

 الا تاذ هاشم ال جار  أوافق  لا أوافق    تان  9 فتحية عبد الحميد الخءي الخ يزي  33

 الا تاذ هاشم ال جار  أوافق  لا أوافق  ثلاث   وات  9 علي المصءفى فتحيه احمد محمد  34

 الا تاذ هاشم ال جار  أوافق  أوافق    تان  7 فوزية  عيد باقر الخ يزي 35

 الا تاذ هاشم ال جار  أوافق  أوافق  أربع   وات  9 فوزية عبد الغ ي احمد الضامن 36

 الا تاذ هاشم ال جار  أوافق  أوافق  أربع   وات  9 قدريه عبدالغ ي احمد الضامن   37
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 الا تاذة   عيمة البحار ة  لا أوافق  لا أوافق  أربع   وات  7 كوثر  عيد علي العمران  38

 الا تاذة زي ب علوي ال ماجد  أوافق  أوافق    تان  5 لميان ح ن عبدرب الر ول الدار  39

 الا تاذة   عيمة البحار ة  أوافق  أوافق    تان  13 علي العمران ماجدة  عيد  40

 الا تاذ هاشم ال جار  أوافق  أوافق    تان  7 مليحة احمد مهدي الجشي  41

 الا تاذة زي ب علوي ال ماجد  أوافق  أوافق    تان  7 ميثاق عبد الرضا الج ابي   42

 الا تاذة زي ب علوي ال ماجد  أوافق  أوافق    تان  7  ادرة ح ن علي ال  ان  43

 الا تاذة زي ب علوي ال ماجد  أوافق  لا أوافق    تان  5  ادية عبدالله  لمان القصاب.    44

 الا تاذ هاشم ال جار  أوافق  لا أوافق    تان  5  جا  علي مو ى العمران  45

 علوي ال ماجد الا تاذة زي ب  أوافق  لا أوافق  ثلاث   وات  9  رجس  عمه مجيد العوامي  46

 الا تاذة   عيمة البحار ة  أوافق  أوافق  أربع   وات  9  عيمة عبدالمح ن البحار ة   47

 الا تاذ هاشم ال جار  أوافق  أوافق  ثلاث   وات  7  هاد  عيد علي ال  ان  48

 الا تاذ هاشم ال جار  أوافق  أوافق    تان  7 هدى  عود احمد شعبان  49

 الا تاذة اريم ابراهيم العبد رب ال بي  أوافق  أوافق    تان  7 هدى عبد الله صالم الغمغام  50

 الا تاذ هاشم ال جار  أوافق  أوافق  ثلاث   وات  7 ه اي علي ح ن ال  يو  51

 الا تاذ هاشم ال جار  أوافق  أوافق    تان  7 ه يه علي ح ن ال  ان   52

 الا تاذة زي ب علوي ال ماجد  أوافق  أوافق    تان  5 هيام عبد المجيد ءه الزاير  53

 الا تاذة زي ب علوي ال ماجد  أوافق  لا أوافق    تان  7 هيفان م صور أحمد أبو ال عود   54

 الا تاذ هاشم ال جار  أوافق  لا أوافق    تان  5 وداد ح ن عبدالعزيز الجشي  55

 الا تاذة زي ب علوي ال ماجد  أوافق  أوافق    تان  7 وفان ر ول شيخ علي الخ يزي   56

 الا تاذة لميان الدار  أوافق  أوافق    ة  9 يم ى م ير محمد العبيدي  57

 النتيجة وفرز التصويت:  
 اللائحة الاساسية: 

 لا أوافق أوافق بند التصويت 

 2 55 التصويت على اعتماد اللا حة الا ا ية

 21 36 (7التصويت على عدد اعضان مجلس الادارة )

 20 37 التصويت على مدة دورة المجلس )   تان( 

 18 39    ة 15التصويت على عمر عضوية ال اشئ على ان تكون أقل من  

 فرز تصويت المرشحين:  

 عدد الاصوات اسماء المرشحين 

 25 الا تاذ هاشم ال جار 

 19 الا تاذة زي ب الماجد 

 7 الا تاذة  عيمة البحار ة 

 4 الا تاذة اريج عبد رب ال بي 

 1 الا تاذة لميان الدار

 1 الا تاذة زي ب الشمالي 
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 حضور الجمعية العمومية : 
 الحضور  عضو الجمعية  أ م وصو ال جل  م

 حاضر  احلام عبد الكريم محفوظ القءري  عضو عامل  1

 حاضر  اريج ابراهيم علي آل عبدرب ال بي  عضو عامل   2

 ا ابة  ا مان عبد الله ح ين ال  صر  عضو عامل   3

 حاضر  ا مان محمد علي العيد  عضو مجلس ادارة   4

 حاضر  الي ه م صور احمد ابو ال عود  عضو عامل  5

 حاضر  اميرة ح ن المحا  ة  عضو عامل   6

 ا ابة  ايثار جمال عبد الله العيد   عضو عامل   7

 حاضر  ايمان علوي شرو الحواج  عضو عامل   8

 حاضر  با مة  عيد علي العمران  عضو عامل   9

 ا ابة  تها ي عبد العلي باقر الجشي  عضو عامل   10

 حاضر  ح ان  عيد مجيد العوامي عضو مجلس ادارة   11

 حاضر  ح ان عبدالعلي باقر الجشي  عضو عامل   12

 حاضر  خاتون ح ين ح ن العوامي  عضو عامل   13

 حاضر  خديجة احمد ح ن البرباري  عضو عامل  14

 حاضر  دلال  عيد مجيد العوامي  عضو عامل   15

 حاضر  ديما مهدي علي العمران عضو عامل   16

 حاضر  زكية باقر أحمد العبد الجبار عضو مجلس ادارة   17

 حاضر  البيات زهران علي ح ن   عضو عامل  18

 حاضر  زهرة عبد الله علي ابو شومي  عضو عامل   19

 حاضر  زي ب  عيد عبدالله الشمالي  عضو عامل   20

 حاضر  زي ب علوي  عيد ال ماجد  عضو عامل   21

 حاضر  زي ب هاشم محمد القلاو  عضو عامل   22

 حاضر    عاد  عيد علي العمران عضو عامل   23

 حاضر   عاد عباس ح ن الخ يزي  عضو عامل   24

 حاضر   ميرة عبد الكريم محفوظ القءري  عضو عامل   25

 حاضر   ها عبد الواحد محمد الزاير  عضو عامل  26

 حاضر   و ن عي ى عبدالله ال يو و  عضو عامل   27

 حاضر  شريفة محمد حبيب ال هاشم  عضو عامل   28

 ا ابة  عءية عبد الباقي ح ين الحوري  عضو عامل  29

 حاضر  عواءو أحمد احمد الغا م  عضو عامل   30

 حاضر  فاءمة عبد الله علي ملك  عضو عامل   31

 حاضر  فاءمة مبارك  عيد أبو ال عود  عضو عامل   32

 ا ابة  فتحية احمد محمد المصءفى عضو عامل  33

 حاضر  فتحية عبد الحميد الخءي الخ يزي  عضو عامل   34

 حاضر  فوزية  عيد باقر الخ يزي عضو عامل   35

 حاضر  فوزية عبد الغ ي أحمد الضامن عضو مجلس ادارة  36
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 حاضر  قدرية عبد الغ ي احمد الضامن  عضو عامل  37

 حاضر  كوثر  عيد علي العمران عضو مجلس ادارة   38

 حاضر  لميان ح ن عبد رب الر ول الدار  عضو عامل   39

 حاضر  العمران ماجدة  عيد علي  عضو عامل   40

 ا ابة  مليحة أحمد مهدي الجشي  عضو عامل   41

 حاضر  ميثاق عبد الرضا محي الج ابي  عضو مجلس ادارة   42

 حاضر   ادرة ح ن علي ال  ان  عضو عامل   43

 حاضر   ادية عبدالله  لمان القصاب  عضو عامل   44

 حاضر   جا  علي مو ى العمران عضو مجلس ادارة  45

 حاضر   رجس  عمة مجيد العوامي  عضو عامل   46

 حاضر   عيمة عبد المح ن البحرا ه   عضو عامل  47

 ا ابة   هاد  عيد علي ال  ان  عضو عامل   48

 حاضر  هدى  عود احمد شعبان  عضو عامل   49

 حاضر  هدى عبدالله صالم الغمغام  عضو مجلس ادارة   50

 حاضر  ه اي علي ح ن ال  يو   عضو عامل   51

 حاضر  ه ية علي ح ن ال  ان  عضو عامل   52

 حاضر  هيام عبد المجيد ءه الزاير  عضو عامل   53

 ا ابة  هيفان م صور احمد ابو ال عود  عضو عامل   54

 حاضر  وداد ح ن عبد العزيز الجشي  عضو عامل   55

 حاضر  يم ى م ير محمد العبيدي  عضو عامل   56

 ا ابة  وفان ر ول الشيخ علي الخ يزي  عضو عامل   57

 

 

 والله ولي التوفيق،،، 


